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SAMTALSGRUPPER

VÅRENS FÖRSAMLINGSKVÄLLAR
Johanna Wong med gäster och Maciel Numhauser
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”Ljuset upplyser mörkret, livet segrar 
till slut.” (Sv.Ps. 782) 

I Sverige ser vi ofta julen som den 
största högtiden, men inom kyrkan 
är det egentligen inte så. Julen är en av 
kyrkans största högtider men påsken 
är mycket större! I påsken ryms liv och 
död, och liv igen. 

I evangelierna kan vi läsa olika be-
skrivningar av hur Jesus delar våra liv. 
Han lever inget lyxliv, utan får verkli-
gen känna hur det är att vara männ-
iska. Han vet hur det är att vara fattig, 
hur det känns att vara hungrig och 
trött. Han är ledsen ibland, och han om 
någon vet hur det känns att vara över-
given. Samtidigt har han säkert ganska 
roligt mellan varven – det ingår ju ock-
så i att vara människa. 

Under påskhelgen händer mycket på 
kort tid. Jesus blir förrådd, dödad och 
uppstår igen. Han blir dödad för våra 
synder, står det i Bibeln. På den tiden 
offrade man annars olika sorters djur 
för att få förlåtelse för sina synder. Det 
kan låta konstigt och avlägset. Men 
Jesus tar liksom bort behovet av offer, 
när han offrar sig själv. Han dör för att 

vi ska slippa vara rädda för döden. Och 
han besegrar döden, för inte ens döden 
kan vinna över Gud själv. 

Men Gud kan väl inte dö? Nej, Gud 
är odödlig. Han behöver inte dö. Och 
ändå väljer han att göra det, för vår 
skull. Han gör sig själv dödlig för att 
han ska ha gått igenom allt. För att vi 
ska kunna komma till honom med allt 
som vi bär på. 

Men påsken slutar inte i dödens mör-
ker. Kristus är uppstånden! Ja, han är 
sannerligen uppstånden! Jesus kallar 
oss till ett nytt liv. Han kallar oss att 
följa honom. Döden är besegrad och vi 
behöver inte vara rädda för den längre. 
Jesus väntar oss på andra sidan. Men 
innan vi möter honom efter döden vill 
han att vi ska göra något av våra liv, 
något som räknas, något tillsammans 
med honom. 

Just nu finns det mycket rädsla i vårt 
land. Nyheterna handlar mer och 
mer om våld och skjutningar. Sveri-
ge känns inte alltid så tryggt längre. 
Och krig är inte längre något som bara 
händer långt borta. Vad kommer att 
hända med oss? På Jesu tid fanns det 
också gott om våld och död. Men Jesus 
stängde inte in sig. Ibland gick han un-
dan för att samla kraft, men sedan gick 
han ut bland människor igen. Om Jesus 
hade gömt sig hade han inte kunnat be-
segra döden.  

Om vi stänger in oss av rädsla för vad 
som kan hända, då har vi redan för-
lorat. Om vi stänger våra dörrar och 
hjärtan och slutar bry oss om varan-
dra, då har ondskan vunnit. Om vi 
slutar hjälpa människor i nöd för att 

någon enstaka har lurat systemet, då är 
hoppet ute. Vi måste våga fortsätta leva 
och visa kärlek. Martin Luther sa: ”Där 
det finns tjugo djävlar, där finns det 
också hundra änglar. Om det inte var 
så, skulle vi redan för länge sedan ha 
gått under.” Och nog kan vi märka av 
änglarna också, både här i Sverige och 
i världen. Och ibland får vi vara änglar 
för varandra. För när allting är uppo-
chner, när hela världen verkar vara i 
kaos, då ser vi plötsligt sånt vi inte ser 
så ofta annars. Då ser vi människor 
öppna sina hem, sträcka ut sin hand 
och lämna sina bekvämlighetszoner. 
För om vi vill att det onda ska besegras, 
då behöver vi hjälpa till. Jesus besegra-
de döden med hjälp av kärlek. Ondska 
kan aldrig fördrivas med våld, då blir 
ondskan bara större. Ondska kan bara 
fördrivas med dess motsats. ”Godhet 
har makt över ondskan, kärlek ned-
kämpar hat, ljuset upplyser mörkret, 
livet segrar till slut.” (Sv.Ps. 782) 

Så låt oss plocka fram det goda i oss 
själva och i varandra, och sprida kärle-
ken där vi lever. 

Lina Grimhammar 
Präst i Löddebygdens församling



INNEHÅLLVI ÄR TILLBAKA!

Svenska kyrkan utsattes den 23 november 

2023 för ett cyberangrepp. Angreppet 

var en så kallad ransomware-attack, där 

angriparen tar kontroll över organisatio-

nens system och begär en lösensumma 

för att låsa upp dem. Man mötte inte dessa krav 

utan när det upptäcktes vidtogs istället omedelbara åtgärder för att 

skydda kyrkans it-system och data. Man stängde bl.a. ner all åtkomst 

till berörda system. Man anlitade även cybersäkerhetsexperter som 

hjälpte till att begränsa, åtgärda och utreda incidenten. Det har varit 

en ansträngd tid, men som vi nu kan säga att vi så gott som kommit 

vidare från. Svenska kyrkan har ett fortsatt nära samarbete med 

säkerhetsexperterna för att identifiera och införa ytterligare säker-

hetsåtgärder i syfte att förhindra liknande dataintrång i framtiden. 

Nu fungerar vår hemsida och de flesta av våra system som de ska igen 

och vi vill säga tack för ert tålamod! 

Louise Koster, informatör
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Tack för ert tålamod!
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VÄRNA VÅR SKAPELSE

Efter varje vinter händer det som vi varje vår förväntar 
oss, att ljuset återvänder och ger oss hopp. Ur marken, som 
från ingenstans, ser vi snödroppar och vintergäck redan 
innan vintern är slut och sen är det scilla och en och an-
nan krokus.  Viloperioden är över och träden knoppas!                                                     
Varje vår ett NATURENS UNDER som vi slarvigt bara tar 
för givet.

För att få tips och nya infallsvinklar har vi talat med Johanna 
Wong, en församlingsbo med stor kunskap och erfarenhet i 
ämnet. När detta skrivs har vi både snö och kyla, men snart 
är våren här.

Johanna driver tillsammans med Gitte Andersson ”Träd-
gårdsbutiken Fjelie” belägen vid Solnäs Gård. Här har de 
funnits i 5 år och dessförinnan hade de sitt företag i Flä-
die by under en 7 års period. I skrivande stund är butiken 
stängd. Johanna och Gitte håller sin behövliga vintervila, 
som Johanna benämnde det ”att gå i takt med naturen”. Att 
gå ner i varv och få kroppslig vila, tid för reflektion samt att 
det också ges tid att förkovra sig.

Johannas första tips är just att ta vara på årets viloperiod, tid 
för eftertanke men också att det ges tid till planering. Genom 
att studera frökataloger och kunna botanisera i årets utbud, 
ger det oss inspiration inför vårens nysådd och eventuella 
nyplantering.

När vi nu snart kommer fram till mitten av mars kan det 
vara tid för att städa marken och i trädgården. Att förbereda 
för en ny växtperiod och invänta befintlig växtlighet så när 
marken sen visar på gynnsam temperatur är det dags att så 
och plantera. Våren har av känd erfarenhet en benägenhet att 
gå ganska fort och när vi närmar oss maj månad är det års-
cykelns intensiva period med det stora arbetet att få i gång 
växtligheten för att sen få glädjas av en fantastisk blomman-
de sommar.

Trots sin långa erfarenhet och kunskap planerar Johanna att 
gå en blomsterodlingskurs, tänkt som inspiration till fram

tida utmaningar och projekt i företaget. Johanna och Gitte 
har redan idag visioner om lokalt och närodlat, de har funnit 
leverantörer på nära håll. Utifrån ett miljöperspektiv vill de 
arbeta för att kunna följa odlingstiden. Många blommor har 
idag långa transporter för att efterfrågan finns men på fel 
årstid. Då gäller det att få upp ögonen för komplement som 
att inte tulpaner hör hemma i höstens buketter och arrang-
emang, inte heller att ha luktärter i vårens brudbukett då 
dessa blommar först på sensommaren i vårt land.

Under pandemiåren kunde Johanna och Gitte märka en ök-
ning av intresset för trädgården eller andra ytor i hemmen, 
man var som bekant hemma i större utsträckning och det var 
då viktigt att få fint omkring sig. Resor var uteslutet så det 
fanns även ekonomi till växter. Inte minst då visade det sig 
vad blommor verkligen gör med oss och hur viktigt det är!

Johanna och Gitte tar även uppdrag för att planera och rita 
förslag till privata trädgårdar och för att få inspiration tipsar 
de gärna och ofta sina kunder att besöka kyrkogårdar som 
de tycker har en tilltalande struktur med året runt grönt. Ef-
tersom man i vårt land måste ta med i beräkningen att cirka 
6 mån om året lever vi utan blad och grönt på träden är det 
viktigt att få in den balansen, med de vintergröna växterna.
De erbjuder också i sin butik kurser i blomsterbinderi, 
kranstillvekning, och pilflätningen som hör till vårens aktivi-
teter. Ett uppskattat sätt att umgås med nya personer, lära sig 
något nytt, få något fint med sig hem och fika på det! 

Britt-Marie Erlandsson

”Glad såsom fågeln i morgonstunden hälsar jag våren 
i friska natur’n, lärkan mig ropar och trasten i lunden, 
ärlan på åkern och orren i fur’n”. Många är sångerna om 
våren; ”Längtan till landet” eller ”Vintern rasat”, som vi 
kanske bättre känner igen den som. Det är dags nu!
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ONSDAG 13 MARS KL. 19.00-20.00

VÅRENS FÖRSAMLINGSKVÄLLAR

Startar med mingel och snacks i foajén från kl 18.30
Vi välkomnar Johanna Wong & Gitte Andersson som till vardags driver Träd-
gårdsbutik Fjelie. Med sig har de också Maria Appelros som har Applerose 
Trädgård Design och Arkitektur. De kommer tillsammans att under rubri-
ken ”Lökarnas återkomst, vårens tidigaste flor” guida oss och  ge tips om den 
ankommande vårens planteringar. Det blir föreläsning med tips och trix och 
handfasta råd, bildvisning och även en liten frågestund. 

I samband med föreläsningen kan du också byta frön och sticklingar.  
Idén är enkel: ta med dig frön, sticklingar eller små plantor till vårt bytesbord. 
Skriv gärna något kort om din växt. Du får ta med dig lika många hem som du 
lämnade. 

ONSDAG 15 MAJ KL. 19.00-20.00
Startar med mingel och snacks i foajén från kl 18.30
Maciel Numhauser berättar om sitt liv, med musiken som utgångspunkt. Han 
kommer att framföra låtar som präglat honom genom åren och prata om hur 
han som tvåspråkig och mångkulturell hittat nya vägar genom åren för att 
livnära sig på musiken sedan han var 14 år.

Maciel är utbildad musiklärare och jobbar i en grundskola med musikprofil i 
Lund, där han blivit känd för sina lärardanser i Allhelgonakyrkan som spridit 
sig internationellt via sociala medier.
På sitt CV har han så skilda meriter som att ha turnerat med sin far Julio och 
Michael Wiehe i Sydamerika, medverkat i Melodifestivalen som låtskrivare 
ett antal gånger, varit med i tv-serien Klassen på SVT, spelat och sjungit med 
artister som Jill Johnson, Shirley Clamp och Danny Saucedo, skrivit låtar till 
bla Sonja Aldén, Black Jack och Smokie och släpper egen musik under namnet 
NUMHAUSER 45.

VÅRPLANTERING - FÖRELÄSNING OCH BYTESBORD

MACIEL NUMHAUSER - MITT LIV MED MUSIKEN
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ANSLAGSTAVLAN

KONFIRMATION
Tjohoo, med start från Pingsthelgen 
kommer vi i Löddebygdens försam-
ling att sända ut närmare 80 kon-
firmander. Vi är så himla glada och 
stolta över att få dela den resan med 
så många fina ungdomar!

Pingsten är den heliga Andens 
högtid. Innan Jesus lämnade jorden 
på Kristihimmelsfärdsdag berättade 
han för lärjungarna att de inte skulle 
bli övergivna. Jesus förklarade att vi 
människor skulle få en hjälpare, en 
sanningens ande som ska vara hos 
oss för alltid. Tio dagar efter Kristi 
himmelsfärd firar vi därför pingst. 
Då firar vi att Gud låter sin ande, 
hjälparen, vara hos oss.

Med den heliga andens hjälp försö-
ker vi att på olika kreativa sätt ut-

forska vår tro. Vi bygger gemenskap, 
samtalar, skapar, gestaltar, åker på 
äventyr och resor och med stor glädje 
utforskar vi stora och små tankar, 
frågor och känslor. 
Vi tänker kring vad Gud och kristen 
tro är och kan betyda i våra liv, och 
hoppas lära känna nya kompisar och 
får minnen för livet.

Som konfirmand träffas man under 
ca två terminer och utforskar den 
tro man är döpt in i, för att i slutet 
konfirmeras i en festlig gudstjänst 
där dopet bekräftas (confirmation 
på engelska). Ungdomarna får träda 
fram och utforma gudstjänsten till 
stor del själva.

Amanda Rehnström, förs.pedagog

Vill du konfirmera dig? Läs här  
nedan om vår informationskväll!

TACOKVÄLL 17 APRIL 

Alla som går i sjuan är välkomna på tacokväll, ett vykort med inbju-
dan kommer att skickas till alla i församlingen. Anmälan till kvällen 
och mer information hittar ni på församlingens hemsida.

Vi ses mellan kl. 18.00-20.00 den 17 april och äter tacos tillsammans 
och lär känna varandra lite. Från kl. 19.30 är vårdnadshavare väl-
komna att ansluta till informationsträffen där vi berättar om kon-
firmandtiden. Det blir flera olika alternativ med lite olika tema eller 
resmål att välja mellan. Även lägerfritt alternativ finns.

I alla grupper kommer vi att prata om livet, Gud, och viktiga frågor 
som ni vill ta upp. Anmälan till 
konfirmationen kan göras på tacokvällen eller senare - men först till 
kvarn gäller.  
Anmälningsportalen öppnar på vår hemsida den 17/4 kl 20.00.

Har man inte möjlighet att komma på tacokvällen finns all informa-
tion om de olika alternativen också på vår hemsida.

Hoppas vi ses!
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ANSLAGSTAVLAN

MUSIK
Musikkvällar kl. 18.00 i Löddeköpinge kyrka, andra tisdagen i månaden:
12/3 Leçons de ténèbres, fransk barock fastemusik
9/4 Arpeggione av F. Schubert. Enno Leggedör, viola
14/5 Schumann, Rachmaninov och Glazunov. Joel Axell, cello
11/6 Tipei Marazanye och Mhanzi marimba bjuder på lekfulla och glädjande toner

Musik & Tanke kl. 18.00 i Barsebäcks kyrka, sista söndagen i månaden:
25/2 Enno Leggedör, viola, Joel Axell, cello, Vladimir Masko, piano
28/4 ”soliga Mozart och Elvira Madigan”. Kyrkokören, RÅ Fält, orgel, V. Masko, piano
26/5 En hyllning till Marie Fredriksson. Vi välkomnar körer, solister och band 
Titta gärna på vår hemsida för utförligare programinformation

YNGRE BARN 
För dig som är dagledig med små barn bjuder vi 
in till:

KYRKIS
En öppen verksamhet där vi leker, pysslar, fikar 
och sjunger tillsammans. 
Drop in mellan 9.30-12 med sångstund 10.30.
Måndagar och onsdagar i Löddeköpinge försam-
lingshem. Fredagar i Barsebäcks församlingshem.

SKOLBARN

MINIORER  åk 1-3 
Vi äter mellis, pysslar, leker och samtalar.
Onsdagar i Löddeköpinge församlingshem och torsdagar i Barse-
bäcks församlingshem.

MÅNDAGSKLUBBEN åk 4-7
Vi bakar, pysslar, leker, samtalar om kyrka och livet och mycket 
annat.
Måndagar i Löddeköpinge församlingshem.

BARNKÖRER OCH MARIMBA 
Välkommen att läsa mer på församlingens hemsida

Det är begränsat antal platser till dessa grupper, anmälan görs via 
vår hemsida.

UNGDOM 
För dig som är 14 år och uppåt bjuder vi in till  
KU - Kyrkans Unga. En ungdomsgrupp där alla är 
välkomna! Löddeköpinge församlingshem,
 torsdagar med drop in mellan kl. 18.30-20.30.

För mer info och terminsprogram, se hemsidan
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ANSLAGSTAVLAN

ÖPPET HUS
Öppet hus är en mötesplats för dig som går hemma dagtid och 
vill dela gemenskap med andra till eftermiddagskaffet. 

Varje torsdag kl. 13.30 – 15.00 från januari till maj välkomnar vi 
er till Öppet Hus i Löddeköpinge församlingshem. Programmet 
varierar med föredrag, musikunderhållning och café, ibland bara 
enkel samvaro med fika. Alltid samtal och gemenskap. 
För mer information om programmet ber vi er läsa på försam-
lingens hemsida.

Välkommen också till Öppet hus i Barsebäcks församlingshem, 
några onsdagar per termin. Under våren ses vi 24 april och 22 
maj.

HÖGSDAGAR 15-16 JUNI
Vartannat år är traditionen att bjuda in till Högsda-
gar. Det är nu dags sommaren 2024. Lördagen 
kommer att innehålla olika program och avslutas 
med musik till minne av Herta Hansson som vid 
sin död 2018 testamenterade en summa till detta. 
Söndagen bjuds in till gudstjänst i kyrkan. I nästa 
kyrkbrev kommer ni att kunna läsa mer om musik 
och program. 

Save the dates!

STICKCAFÉ
En diakonal verksamhet som gör skillnad för 
många -kom och var med! 

Varje tisdag träffas vi mellan klockan 10-12 i 
Löddeköpinge församlingshem och handarbetar. 
Träffen varvas med fika, samtal, skratt och utbyte 
av mönster. Oavsett om du är nyfiken att börja el-
ler om du är ett proffs på stickning/virkning spelar 
ingen roll, alla är välkomna!  

Våra alster har vi till försäljning eller skänker till 
välgörande ändamål, både i närmiljön och världen. 

Har du frågor? Har du garn att skänka? 
Kontakta Annelie Johnsinius 

VALBORG
Vi ses på gröningen vid 
Barsebäcks kyrka på Val-
borgsmässoafton, den 30 
april. Det blir fackeltåg och 
kl. 20.00 tänder vi bålet. 
Kyrkokören sjunger och vi 
lyssnar till årets vårtal. 

Välkomna!
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NYFIKEN PÅ 
FRÄLSARKRANSEN? 

Välkommen till Sköna söndag - en eftermiddag 
där vi tillsammans utforskar och lär oss mer om 
radbandet och hur det kan vara kopplat till våra liv 
och vår kristna tro. Med hjälp av våra olika sinnen 
kommer vi att möta kransens pärlor. Kärlek, dop, 
prövning och glädje är delar av vad som ryms i de 
små pärlorna. Vi möter dem i djup, stillhet, samtal, 
musik och gemenskap.

Ge dig själv en eftermiddag med påfyllnad för 
själen och det andliga livet.
Vi möts för en sen lunch kl 15 och avslutar tillsam-
mans i en enkel mässa i Löddeköpinge kyrka kl 18

 Tid och plats: Söndagen den 21 April kl 15.00 i 
Löddeköpinge församlingshem.

Anmälan senaste den 10 april via hemsidan. 
Har du några frågor kontakta Annelie, Clara eller 
Tipei.

ANSLAGSTAVLAN

”VÅR GEMENSAMMA VÄRLD”
SAMTALSGRUPP
Är du nyfiken på hur olika religioner ser på världen och livet? 
Kom och utforska dem tillsammans med oss! 

Välkommen till en samtalsgrupp där vi utgår från dina tankar, 
frågor och erfarenheter. Vi tittar på vad som kännetecknar olika 
religioner, framför allt kristendom, judendom, islam, buddism 
och hinduism. Hur möter vi varandra i respekt och samförstånd 
i vår gemensamma värld? Hur kan vi skapa möten där vi kan 
berika varandras liv? Vad kan vi lära oss av varandra?
Ingen fråga är för liten eller för stor. Om vi inte har svaren så 
söker vi dem tillsammans.

Vi träffas fyra onsdagar kl. 13.30-15.00: 27/3, 3/4, 17/4 och 24/4. 
Om du vet att du vill komma får du gärna anmäla dig och medde-
la eventuella allergier eller matpreferenser, men det går också bra 
att droppa in om du är osäker på ifall du kan.

Samtalsledare: Monika Gullvi och Lina Grimhammar

SPRING FÖR LIVET 1 JUNI 
Succén från i fjol är tillbaka, det blir ett välgörenhetslopp även i år! 
Spring För Livet arrangeras som ett samarbete mellan kommunens fyra försam-
lingar och Hälsofrämjande enheten i Kävlinge kommun, till förmån för Act Svens-
ka kyrkan och deras sommarkampanj. 

Save the date och håll utkik efter mer information på vår hemsida när det närmar 
sig. Tillsammans kan vi göra skillnad!
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Skärtorsdag – Långfredag – Påskdag – 
Annandag påsk. Det är fantastiskt att 
få leva sig in i det drama vi gestaltar i 
kyrkorna under påskhelgen. Livets olika 
skyldigheter kan göra att vi inte har 
möjlighet att komma till kyrkan alla da-
garna. Kanske kan vi ändå på något sätt 
låta varje dag färgas av sin egen djupa 
prägel? 

Skärtorsdagen handlar både om fest och 
om svek. Jesus samlar lärjungarna till 
fest och verkar inte behöva ge så detal-
jerade instruktioner. De hade gjort det 
förr. Festen är en del av livet och lever 
man tillsammans så delar man festen. 
Denna fest är dock svekets fest där gläd-
jen övergår i förtvivlan. Judas kunde inte 
vänta utan verkar ha tänkt att han skulle 
skynda på förloppet. Jesus sa: ”följ mig”, 
men Judas springer före. Då springer 
han vilse. Kanske var Judas vilja god, 
men det blev fel. Man sviker inte en vän 
och säljer inte sin lojalitet för pengar. 

En närvarande Gud 
Långfredagen är dagen då döden för-
lorar. Det ser verkligen mörkt ut när 
”Jesusrörelsen” reducerats till en person, 
Jesus själv – och han dör! Egentligen 
borde vi här läsa julnattens gammal-
testamentliga texts inledning: ”Natten 
ska vika där ångest nu råder”. Lång-
fredagen är ett uppmärksammande av 
ångesten och mörkret i tillvaron. Alla 
de människor som på allvar har upplevt 
känslan av att Gud vänder sig bort och 
verkar gömma sig har upplevt denna 
“själens dunkla natt” där hoppet dör. 
”Gud är död”, säger filosofen Friedrich 
Nietzsche – och han har rätt just denna 
dag. 

Påskdagen visar att Nietzsche har fel alla 
andra dagar! Gud är en levande realitet 
och Guds tal om mörker och Natten 
handlar om att Gud är närvarande i 
detta mörker. Därför hör vi det hoppful-
la ”Natten ska vika …” Kanske skulle vi 
säga att Påskdagen är det verkliga livets 
födelsedag? 

Gud griper in 
Annandag påsk glömmer vi ofta bort. 
Här handlar det om påskens konsekven-
ser. Att Jesus uppstod är en historisk 
händelse. Men idag konstaterar vi att de 
människor som mötte den uppståndne 
fick sina liv förvandlade. Faktum är att 
människor fortfarande möter den upp-
ståndne och får sina liv förvandlade!  

Påskhelgen är ett drama i fyra akter. 
Steg för steg rullas mysteriet upp och 
verkligheten blir tydligare. Gud har gri-
pit in i historien och möter människor i 
alla tider, även i vår tid, i våra samman-
hang. I ångest och mörker och i jublande 
glädje. Låt dig inte vilseledas av dem 
som påstår att detta inte hänt, eller inte 
har någon relevans. Påsken är hoppets 
högtid eftersom den är livets högtid. Det 
finns alltid hopp, det är aldrig ute med 
oss – tack vare påsken. 

 

Med önskan om en riktigt glad påsk! 
Johan Tyrberg, biskop 

I ÅNGEST OCH MÖRKER  – OCH JUBLANDE GLÄDJE  
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LOVVERKSAMHET
för barn 7-12 år

På påsklovet erbjuder vi lovverksamhet  
under två heldagar.

 MÅNDAG 25/3 och TISDAG 26/3

Vi pysslar, leker, hänger, äter, samtalar och 
har det mysigt tillsammans.

Mer information och anmälan 
finns på vår hemsida när det närmar sig.

www.svenskakyrkan.se/loddebygden

I KYRKAN
MÅNDAG 25/3

12.00 Läsning ur Passionshistorien 
Löddeköpinge kyrka

TISDAG 26/3
12.00 Läsning ur Passionshistorien

Löddeköpinge kyrka

ONSDAG 27/3
12.00 Läsning ur Passionshistorien

Löddeköpinge kyrka

TORSDAG 28/3 - SKÄRTORSDAG
16.00 Påskmåltid

Barsebäcks församlingshem
Välkommen till en biblisk måltid 

där vi samtalar om påskens mysterium. 
18.00 Mässa

Barsebäcks kyrka
Marie Rosenqvist medverkar

FREDAG 29/3 - LÅNGFREDAGEN 
11.00 Gudstjänst
Löddeköpinge kyrka

LÖRDAG 30/3 - PÅSKNATTEN 
23.30 Mässa

Barsebäcks kyrka

SÖNDAG 31/3 - PÅSKDAGEN
11.00 Mässa

Löddeköpinge kyrka 
Löddebygdens kyrkokör medverkar

MÅNDAG 1/4 - ANNANDAG PÅSK
11.00 Gudstjänst

Högs kyrka
T.Marazanye medverkar med marimbagrupper

Högs Sy- och Samtalsförening bjuder på fika efteråt

Gå i kyrkan med barnen i Påsk! Barnen är som vanligt välkomna till allt 
som händer i våra kyrkor. Men på annan-
dag påsk, alltså 1 april, hittar vi på något 
extra spännande för barnen i samband 

med gudstjänsten i Högs kyrka kl. 11.00. 
Hoppas att vi ses där! 

PÅSK I LÖDDEBYGDENS FÖRSAMLING
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Vad är Daglig verksamhet?
Kävlinge kommun är ansvarig för den dagliga verksamheten 
vilket är en frivillig verksamhet, för de som är beviljad LSS, 
som ger möjlighet till meningsfulla arbetsuppgifter. För del-
tagarna blir detta ett dagligt arbete med tydliga rutiner. Kata-
rina har jobbat i verksamheten i 26 år. Det har gett möjlighet 
att både följa och utveckla verksamheten och även flytta till 
de nuvarande lokalerna. 

2007 flyttade man in i lokalerna på stationshuset i Kävlinge. 
Det innebar att verksamheten kom närmare kunder och sam-
hället. Det blev lättare för kunder att besöka verksamheten, 
göra beställningar och handla. I lokalerna finns även ett litet 
café där vi kan ta en fika. 

Hur har er samverkan med  
Löddebygdens församling sett ut genom åren?
2007 startade samarbetet genom att en av församlingens 
kyrkvärdar började lämna kyrkornas ljusstumpar till verk-
samheten. Det blir en hel del stumpar under året och ljusen 
som i kyrkorna alltid är av 100% stearin ger bra förutsättning-
ar för tillverkning.  

Vad betyder denna samverkan?
Det betyder mycket. Genom detta kan det tillverkas nya pro-
dukter. Ljusstumparna måste först rensas från smuts och ve-
kar för att kunna användas. Därefter skapas nya ljus och även 
braständare. Församlingen köper sedan tillbaka nya ljus som 
tillverkats. Dessa ljus använder församlingen som tackgåvor 
till olika gäster. Många är de som mottagit ett sådant ljus som 
i kyrkorna lyst vid både glädje och sorg och som tagit emot 
människors böner. Ljus som nu fogats samman till ett nytt, 
heligt ljus. 

Vad är aktuellt just nu?
Efter advent och jul då det tillverkats ljus och tomtar fortsät-
ter nu ljus- och betongtillverkning. På beställning sys även nu 
väskor, gardiner och ett stolsöverdrag att kunna ha utomhus.  

 Katarina låter hälsa att vi alla är varmt välkomna in på sta-
tionsgatan för ett besök och gärna handla något och fika. 

Fredric Liljeberg, kyrkoherde

LÖDDEBYGDENS FÖRSAMLING 
EN DEL AV VÅRT SAMHÄLLE

Kyrkan är en del av samhället och arbetar med glädje sida vid sida med andra organisationer, föreningar, 
skolor och företag. En av församlingens uppgifter är att möta och vara en del av människors liv och att skapa 
mötesplatser. Att samverka och ha en dialog med våra många lokala eldsjälar är en del av det arbetet och vi 
är glada att tillsammans göra Löddebygden lite bättre. 
Sedan många år tillbaka samverkar Löddebygdens församling med den dagliga verksamheten i Kävlinge. 
Kyrkoherde Fredric hälsade på och önskade god jul. Då träffade han både Katarina som arbetar som stödas-
sistent och Simone som deltar i verksamheten.
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Facit, förra kyrkbrevets korsord:

TJÄNSTEBOSTADEN BLIR 
FÖRSAMLINGSHEM!

NYTT FRÅN KYRKOGÅRDARNA!
Högs kyrka och kyrkogård 
Under våren 2024 kommer arbetet med att byta taket på kyr-
kans absid att påbörjas. Även muren runt kyrkogården kommer 
att åtgärdas för att säkras och bevaras. 

Trädbyte på Löddeköpinge kyrkogård 
För ett antal år sedan blev träden på den norra allén felaktigt 
klippta. Detta orsakade att träden började ruttna inifrån. Kyr-
korådet agerade snabbt och investerade i nya träd som har stått 
och växt till sig på Stångby plantskola. Det har nu blivit tid att 
göra skiftet och under mars månad kommer de sjuka träden att 
grävas upp. Stammar kommer att läggas utanför kyrkomuren 
för att gynna den biologiska mångfalden och under hösten 2024 
kommer de nya träden att planteras. 

Som vi tidigare berättat om har kyrkorådet beslutat att använda den gamla tjänstebostaden i Barsebäck 
till församlingshem. Bygglovet för ändrad verksamhet är beviljat. Tjänstebostaden har genomgått en 
uppfräschning och den gamla öppningen mellan bostaden och församlingshemmet är återställd. Nu kan 
församlingen nyttja hela ytan - och det behövs! 

 Intresset för att vara tillhörig i Svenska kyrkan är stort och delaktigheten i olika verksamheter ökar. 
Det är därför glädjande att vi nu kan välkomna er församlingsbor in i den gamla tjänstebostaden där den 
gamla tidens vingslag får finnas med dagens kyrka. Många är verksamheterna som huserar i försam-
lingshemmet redan idag, t.ex. de olika barnverksamheterna som barn- och juniorkör på måndagar, 
Miniorer på torsdagar, Kyrkis på fredagar och Arken för alla åldrar första fredagen i månaden. Som-
markonfirmander och Bibelstudium samt öppet hus. Nu följer husets storlek våra växande verksamhe-
ter och det kommer också finnas fortsatt möjlighet att hålla dopkalas och nu även minnesstund för det 
mindre sällskapet.  

Till våren börjar vi arbetet med trädgård och park runt vårt nya församlingshem. Vill du vara med och 
bidra med kunskap kring utemiljön så är du varmt välkommen att ta kontakt med kyrkoherde Fredric.
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FEBRUARI 2024

TISDAG 27/2  
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

TORSDAG 29/2  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

MARS 2024

FREDAG 1/3  
13.00 Arken, Bbk f.hem 

SÖNDAG 3/3  
3:E SÖNDAGEN I FASTAN
11.00 Mässa, Lkp kyrka

ONSDAG 6/3  
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Stark & Svag 
Startar med kaffe 18.00
TORSDAG 7/3  
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 10/3 
MIDFASTOSÖNDAGEN
11.00 Mässa, Bbk kyrka

TISDAG 12/3 
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

ONSDAG 13/3 
19.00 Församlingskväll, Lkp f.hem 
Mingel i foajén från kl. 18.30
TORSDAG 14/3
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 17/3  
JUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAG
11.00 Familjegudstjänst, Lkp kyrka
Barnmarimba medverkar 
Med efterföljande vårmarknad
TORSDAG 21/3
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 24/3  
PALMSÖNDAGEN 
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
Barnkörerna medverkar
MÅNDAG 25/3 
Påsklovskul
För barn 7-12 år, anmälan krävs
12.00 Passionshistorien, Lkp kyrka

TISDAG 26/3 
Påsklovskul
För barn 7-12 år, anmälan krävs
12.00 Passionshistorien, Lkp kyrka
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

ONSDAG 27/3 
12.00 Passionshistorien, Lkp kyrka

TORSDAG 28/3  
SKÄRTORSDAG
16.00 Påskmåltid, Bbk f.hem 
18.00 Mässa, Bbk kyrka
Marie Rosenqvist medverkar
FREDAG 29/3  
LÅNGFREDAGEN 
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka

LÖRDAG 30/3  
PÅSKNATTEN 
23.30 Mässa, Bbk kyrka

SÖNDAG 31/3  
PÅSKDAGEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka 
Löddebygdens kyrkokör medverkar 

APRIL 2024
MÅNDAG 1/4 
ANNANDAG PÅSK
11.00 Gudstjänst, Högs kyrka 
T.Marazanye medverkar m. marimba
ONSDAG 3/4  
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Nyfikenhet 
Startar med kaffe 18.00
TORSDAG 4/4  
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

FREDAG 5/4 
13.00 Arken, Bbk f.hem

SÖNDAG 7/4  
2:A SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka

TISDAG 9/4 
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

TORSDAG 11/4
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 14/4 
3:E SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
11.00 Gudstjänst, Bbk kyrka
16.00 Marimbamässa, Lkp kyrka

TORSDAG 18/4
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 21/4 
4:E SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
11.00 Familjegudstjänst, Bbk kyrka 
Barnkörerna medverkar 
Efteråt grillar vi
15.00 Sköna söndag, Lkp f.hem
18.00 Mässa, Lkp kyrka

ONSDAG 24/4 
13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 25/4  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

KALENDER 
Gudstjänster, öppet hus, film och musik
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SÖNDAG 28/4 
5:E SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka 
SPF-kören medverkar 
Efteråt bjuder SPF på kaffe
18.00 Musik & Tanke, Bbk kyrka

TISDAG 30/4  
20.00 Valborgsfirande, Bbk 
Löddebygdens kyrkokör medverkar

MAJ 2024

TORSDAG 2/5 
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

FREDAG 3/5 
13.00 Arken, Bbk f.hem

SÖNDAG 5/5 
BÖNSÖNDAGEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka

TORSDAG 9/5 
KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG 
11.00 Friluftsgudstj, Hoppets plats i 
Löddeköpinge församlingsträdgård

SÖNDAG 12/5 
SÖNDAGEN FÖRE PINGST
11.00 Mässa, Bbk kyrka
14.00 Gudstjänst, Högs kyrka
Lova Cardell medverkar
TISDAG 14/5 
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

ONSDAG 15/5 
19.00 Församlingskväll, Lkp f.hem 
Mingel i foajén från kl. 18.30
TORSDAG 16/5 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

LÖRDAG 18/5 
11.00 Konfirmationsgudstjänst 
14.00 Konfirmationsgudstjänst

SÖNDAG 19/5 
PINGSTDAGEN
11.00 Konfirmationsgudstjänst 
14.00 Konfirmationsgudstjänst 
18.00 Musikgudstjänst, Lkp kyrka

MÅNDAG 20/5
ANNANDAG PINGST 
16.00 Gudstjänst, Lkp kyrka

ONSDAG 22/5 
13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 23/5  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

LÖRDAG 25/5 
11.00 Konfirmationsgudstjänst 
14.00 Konfirmationsgudstjänst

SÖNDAG 26/5 
HELIGA TREFALDIGHETS DAG
11.00 Mässa, Lkp kyrka
18.00 Musik & Tanke, Bbk kyrka

TISDAG 28/5 
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

TORSDAG 30/5  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

JUNI 2024

LÖRDAG 1/6 
Spring För Livet, välgörenhetslopp 

SÖNDAG 2/6  
1:A SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Familjegudstjänst, Lkp kyrka 
Barnkörerna medverkar 
Med efterföljande sommarfest

Med reservation för förändringar. Lkp = Löddeköpinge, Bbk = Barsebäck 

KYRKTAXI
Bor du inom församlingens gränser och har svårt att 
ta dig från hemmet till någon av våra gudstjänster, 
arrangemang eller verksamheter? 
Välkommen att beställa kyrktaxi utan kostnad.
Beställ på 046-710268. Meddela också vår expedition   
på 046-708040 eller via mail till loddebygdens.forsam-
ling@svenskakyrkan.se
Är du tveksam eller undrar något så kontakta gärna
församlingens expedition på 046-708040.

Håll dig uppdaterad om alla våra aktiviteter
genom att läsa på vår hemsida eller följa oss på våra 
olika sociala medier!

Instagram: loddebygdensforsamling    

Facebook: Löddebygdens församling Svenska kyrkan

Hemsida: svenskakyrkan.se/loddebygden   

KOM IHÅG!
Vid alla våra gudstjänster och mässor som startar 
kl. 11.00 på söndagar hälsar vi välkommen till 

kyrkkaffe i vapenhuset från kl. 10.30!



DELA LIKA OCH RÄDDA LIV!
Vi lever alla under samma himmel, men har fortfarande inte lärt oss 
att fördela jordens resurser rättvist. Fastetiden påminner oss om att 
tänka på de som går hungriga för jämnan och uppmanar oss att dela 
lika.  Act Svenska kyrkan arbetar uthålligt för att människor ska kunna 
försörja sig själva. 

I årets fasteaktion har man valt att särskilt lyfta fram majsen. En grö-
da som är betydelsefull för väldigt många. Majsodlingarna är dock 
sårbara - både för klimatförändringar och ekonomiska vinstintressen.  
Så samtidigt som vi här i Sverige äter våra fredagstacos eller poppar 
våra popcorn, finns de som räknar majskornen som dagens enda mål-
tid. Där kan och vill vi göra skillnad. Där kan du tillsammans med Act 
Svenska kyurkan och oss i Löddebygdens församling göra skillnad. 

Fasteaktionen pågår från 11 februari och fram till palmsöndagen den 
24 mars. Håll utkik på församlingens hemsida och i våra sociala medi-
er för att ha koll på vad vi gör på lokal nivå för att stötta och samla in 
medel till fasteaktionen. T.ex blir det vårmarknad med våfflor och för-
säljning den 17 mars. Låt oss tillsammans göra skillnad och rädda liv!

Swisha din gåva till fasteaktionen 
123 068 0710

Jag heter Sofia Jeppsson och prästvigdes i januari i Lunds domkyrka. Nu har biskopen 
sänt mig till er i Löddebygdens församling för att vandra mina första steg på vägen som 
präst. 
Jag tillhör den delen av vår kyrka som har hittat hit i vuxen ålder. Som barn blev jag 
varken döpt eller konfirmerad, och det fanns väl egentligen aldrig på kartan. Hemma 
var det musik som gällde för hela slanten. I mammas och pappas orkester hade jag en 
familj av människor med olika bakgrunder och i olika åldrar. Det är nog inte så lång-
sökt att jag trivs så bra med församlingsliv. 
I tjugoårsåldern lärde jag känna den mångkulturella pingstförsamlingen i Lund, där 
jag skulle döpas 21 år gammal. På lite snåriga vägar började jag studera teologi i januari 
2017. Min praktiska prästutbildning brukar jag säga att jag fick genom att parallellt med 
universitetet arbeta som kyrkvaktmästare, främst i Domkyrkan i Lund. 
Nu när jag inte längre har extrajobb börjar jag återupptäcka fenomenet fritid. Fiolen 
kommer allt oftare fram, promenaderna blir längre, helgerna tillbringas ofta på tåg på 
väg till vänner på andra orter. Det känns fint att dela detta nya kapitel i livet med en så 
välkomnande församling! 


